DECRETO Nº. 1.556/2013

Homologa o resultado preliminar do processo seletivo referente ao
Edital 006/2013.

O Prefeito Municipal de Tunápolis, Estado de Santa Catarina, no uso
das atribuições que lhe são conferidas por lei:

DECRETA:

  Art. 1º. - Fica homologado para o conhecimento dos candidatos que
prestaram as provas relativas ao Edital do Processo Seletivo nº 006/2013 o resultado
preliminar destinado ao provimento das funções temporárias conforme segue:

Agente Comunitário de Saúde - Área 01 - Micro Área 03*

Identific. Nome C.Esp. Port. Mat Total

1 MÔNICA BAUMGRATZ GENZ 4,20 1,60 0,00 5,80

2 MARISA KAUTZMANN 3,00 1,20 0,40 4,60

Agente Comunitário de Saúde - Área 02 - Micro Área 04*

Identific. Nome C.Esp. Port. Mat Total

3 SILVANI MARIA DO NASCIMENTO 4,80 1,60 0,80 7,20

5 CARINE LUIZA NICODEM 3,60 0,80 0,40 4,80

Segundo Professor de Turma

Identific. Nome C.Esp. Port. Mat Total

6 MICHELE REIMANN 4,00 2,00 0,40 6,40

7 ANDREIA WANTZ 3,00 1,20 1,20 5,40
Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.
Tunápolis, SC, 08 de Agosto de 2013.

ENOI SCHERER
PREFEITO MUNICIPAL

Este Decreto foi publicado
na presente data

ELISABETH INÊS HEBERLE SCHERER
Secretário Municipal de Administração, Fazenda e Planejamento